

## **Johnnys Service Center ApS**

Ventrupparken 10  
2670 Greve

CVR-nr. 25643836

### **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 11. marts 2025

---

Johnny Bent Andersen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Johnnys Service Center ApS  
Ventrupparken 10  
2670 Greve

CVR-nr.: 25643836

## Direktion

Johnny Bent Andersen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.257.962 mod DKK 1.122.728 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.456.588.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.163.537</b>	<b>9.097.694</b>
Personaleomkostninger	1	-7.095.841	-7.320.932
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>2.067.696</b>	<b>1.776.762</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-265.917	-259.622
Andre driftsomkostninger		-31.738	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.770.041</b>	<b>1.517.140</b>
Finansielle indtægter		17.451	23.948
Finansielle omkostninger	3	-174.608	-97.918
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.612.884</b>	<b>1.443.170</b>
Skat af årets resultat	4	-354.922	-320.442
<b>Årets resultat</b>		<b>1.257.962</b>	<b>1.122.728</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Overført til overført resultat	1.257.962	-77.272
<b>Årets resultat</b>	<b>1.257.962</b>	<b>1.122.728</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Produktionsanlæg og maskiner		1.028.700	826.510
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5, 6	<b><u>1.028.700</u></b>	<b><u>826.510</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.028.700</u></b>	<b><u>826.510</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.443.385	2.901.590
<b>Varebeholdninger</b>	6	<b><u>3.443.385</u></b>	<b><u>2.901.590</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6	4.420.267	3.157.140
Andre tilgodehavender		177.844	2.319
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>4.598.111</u></b>	<b><u>3.159.459</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>609.015</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>8.041.496</u></b>	<b><u>6.670.064</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>9.070.196</u></b>	<b><u>7.496.574</u></b>

# Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.331.588	4.073.626
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.456.588</b>	<b>5.398.626</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	9.540	2.766
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>9.540</b>	<b>2.766</b>
Gæld til kreditinstitutter		247.443	6.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		759.254	682.211
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.033.822	66.728
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	33.359
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	348.148	317.870
Anden gæld		1.215.401	988.446
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.604.068</b>	<b>2.095.182</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.604.068</b>	<b>2.095.182</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.070.196</b>	<b>7.496.574</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	4.150.898	350.000	4.625.898
Udbetalt udbytte		0	-350.000	-350.000
Overført via resultatdisponeringen		-77.272	1.200.000	1.122.728
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>4.073.626</b>	<b>1.200.000</b>	<b>5.398.626</b>
Udbetalt udbytte		0	-1.200.000	-1.200.000
Overført via resultatdisponeringen		1.257.962	0	1.257.962
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>5.331.588</b>	<b>0</b>	<b>5.456.588</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.972.572	6.293.259
Pensioner	655.594	607.897
Andre omkostninger til social sikring	111.183	114.188
Andre personaleomkostninger	356.492	305.588
<b>I alt</b>	<b><u>7.095.841</u></b>	<b><u>7.320.932</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>14</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	265.917	259.622
<b>I alt</b>	<b><u>265.917</u></b>	<b><u>259.622</u></b>

## 3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	53.909	29.232
Øvrige finansielle omkostninger	120.699	68.686
<b>I alt</b>	<b><u>174.608</u></b>	<b><u>97.918</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	317.870	2.766		
Betalt vedrørende tidligere år	-317.870			
Skat af årets resultat	348.148	6.774	354.922	320.442
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b>348.148</b>	<b>9.540</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>354.922</b>	<b>320.442</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		9.540		
Kortfristede gældsforpligtelser	348.148			
<b>I alt</b>	<b>348.148</b>	<b>9.540</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Produk- tionsanlæg og maskiner	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	2.587.789	2.587.789	2.019.414
Tilgang i året	664.845	664.845	568.375
Afgang i året	-602.847	-602.847	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>2.649.787</b>	<b>2.649.787</b>	<b>2.587.789</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-1.761.279	-1.761.279	-1.501.657
Årets afskrivninger	-265.917	-265.917	-259.622
Af- og nedskrivninger, afgang i året	406.109	406.109	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>-1.621.087</b>	<b>-1.621.087</b>	<b>-1.761.279</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>1.028.700</b>	<b>1.028.700</b>	<b>826.510</b>
Salgspris, afgang	165.000	165.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-196.738	-196.738	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-31.738	-31.738	0

## Noter, fortsat

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2024</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Løsøre pantebrev i tekniske anlæg og maskiner, driftsmateriel og inventar som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	250.000	0
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	1.500.000	8.892.352

### 7. Eventualforpligtelser

Johnnys Service Center ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokale (Ventrupparken 10). Lejeaftalen er opsigelig med 6 måneders varsel.	478.504
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>478.504</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Johnny Bent Andersen

Direktør

Serienummer: d793d577-4b2b-4569-a18a-c74027fdafb9

IP: 86.58.xxx.xxx

2025-03-12 09:27:09 UTC



## Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-03-13 08:50:40 UTC



## Johnny Bent Andersen

Dirigent

Serienummer: d793d577-4b2b-4569-a18a-c74027fdafb9

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-03-13 09:18:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: LJUZC-X4SSG-L5T66-MXEE1-BKVNK-84MKH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter